PAGE

[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2020

                   №  38
с. Кривошеино

Томской области
О признании утратившим силу постановления

Администрации Кривошеинского района
В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 16 декабря 2019 года № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Кривошеинского района от 05.02.2018 № 64 «Об утверждении Порядка получения лицами, замещающими в Администрации Кривошеинского района должности муниципальной службы, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политических партий), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или  вхождение в состав их коллегиальных органов управления».
2.Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Районные вести», в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Кривошеинского района.

Глава Кривошеинского района
(Глава Администрации)                                                                                                       С.А.Тайлашев
И.В.Сагеева
8 (382 51) 21234
Управляющий делами,  Прокуратура, Мельник С.В.,  Караваева Е.А., ЦМБ, Редакция
PAGE